[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人釜石・大槌地域産業育成センター
　理事長　　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

研究開発室入居許可申請書

　次のとおり第　研究開発室の入居の許可を受けたいので、申請します。

１　入居を希望する施設の名称
第　研究開発室

２　入居の許可を受ける期間
　　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

３　添付書類
　□　住民票の写しまたは法人の登記事項証明書
　□　事業計画書（申請者の現況、設備計画、資金調達計画）
　□　雇用証明書（新規独立開業者のみ必要）
　□　その他

様式第2号（第3条関係）
釜産育発第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

氏名または名称
　　　　　　　　　　　　　　　様
公益財団法人釜石・大槌地域産業育成センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　　　　様

研究開発室入居許可書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった第　研究開発室の入居について、次のとおり許可します。

１　入居施設の名称
第　研究開発室

２　入居の許可期間
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

３　許可の条件
　　（１）研究開発室入居に関する規程を遵守すること。
　　（２）職員が使用施設について実施調査するときは、これに協力するとともに、資料の提出もしくは報告を求めたとき、または使用に関し指示をしたときは、これに従うこと。

様式第3号（第3条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人釜石・大槌地域産業育成センター
　理事長　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

誓　約　書

　第　研究開発室の入居を許可されたことについて、研究開発室入居に関する規程の定めるところに従い、その義務を誠実に履行することを誓約します。

様式第4号（第5条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人釜石・大槌地域産業育成センター
　理事長　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

研究開発室入居許可期間更新申請書

　令和　　年　　月　　日付け釜産育発第　　号で入居の許可を受けた第　研究開発室について、入居の許可期間を更新したいので申請します。

１　更新を受ける期間
　　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

２　更新する理由

様式第5号（第5条関係）
釜産育発第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

氏名または名称
　　　　　　　　　　　　　　　様
公益財団法人釜石・大槌地域産業育成センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　　様

研究開発室入居許可期間更新許可書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった第　研究開発室の入居許可期間の更新について、次のとおり許可します。

１　更新期間
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

２　許可の条件
　　（１）研究開発室入居に関する規程を遵守すること。
　　（２）職員が入居施設について実施調査するときは、これに協力するとともに、資料の提出もしくは報告を求めたとき、または使用に関し指示をしたときは、これに従うこと。